БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН НУКАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453344, Нукай ауылы,

Салауат Юлаев урамы,2а

	453344, с.Нукаево,

ул.Салавата Юлаева ,2a

ҠАРАР                                   № 108                       РЕШЕНИЕ

      10  февраль 2017  йыл                                            10 февраля   2017 года

Об отмене решения от  08.08.2016 года №85 Совета сельского поселения  Нукаевский сельсовет муниципального района   Кугарчинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения

 о порядке организации ярмарок и продажи товаров на них на территории сельского поселения   Нукаевский  сельсовет муниципального района  Кугарчинский  район Республики Башкортостан

          Рассмотрев протест прокурора Кугарчинского района от 31.01.2017 года №39д-2017, в соответствии Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан      решил:
       1.Отменить решение от 08.08.2016 года №85 «Об утверждении Положения о порядке организации ярмарок и продажи товаров на них на территории сельского поселения   Нукаевский  сельсовет муниципального района  Кугарчинский  район Республики Башкортостан»,как противоречащее действующему федеральному законодательству.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава сельского поселения                                  Р.З.Байгубаков
_1363786990.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc